
(本賞バナーQR コード) 

2024年 9月 9日 

一般社団法人 日本自動車会議所 

会 長 内山田 竹志 

第４回（2024年度）クルマ・社会・パートナーシップ大賞（ＣＳＰ大賞） 

ご応募のお願い 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

貴社・貴団体におかれましては、日々さまざまな業務にご尽力され、自動車業界の発展に

貢献されていらっしゃることに深く敬意を表します。 

 さて、本日、自動車業界の各分野を代表する団体・企業を会員にいただいております   

当日本自動車会議所は、第４回となる表彰制度「クルマ・社会・パートナーシップ大賞（Ｃ

ＳＰ大賞）」の募集を開始いたしました。 

ＣＳＰ大賞は、自動車業界において、日々の職場・現場をベースにしながら、わが国の社

会や自動車産業・文化の発展に努力・貢献されている方々の取り組みに「ありがとう」と感

謝を伝えたい、との思いを込めて、2021 年から始めたものであります。 

皆さまの社内におかれましても、地道にこうした取り組み・活動に励まれている方々が多

数いらっしゃることと存じます。 

是非この機会に本賞をご活用いただきたく、積極的にご応募をいただけましたら幸いでご

ざいます。以下の応募要領や添付資料もご参考に、これまでの受賞事業の詳細や関連情報を

以下のホームページ内からご覧いただければと思います。 

 これまでの本ＣＳＰ大賞の受賞者の皆さまにも大変喜んでいただいております。何卒ご理

解ご協力のほど宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

［応募要領］ 

(1)日本自動車会議所もしくは日刊自動車新聞社のホームページ（ＨＰ） 

にある本賞のバナーにアクセスし、応募申請フォームに記入し送信 

(2)お問い合わせ並びに添付資料は下記電子メールアドレスで受け付け 

<日本自動車会議所ＨＰアドレス  https://www.aba-j.or.jp/> 

<電子メールアドレス  Award2024@aba-j.or.jp> 

募集期間 9 月 9 日（月）～11 月 25 日（月） 

添付資料： （1）第４回 ＣＳＰ大賞 応募パンフレット 

           （2）2024 年 9 月 9 日付 日本自動車会議所プレスリリース 

 

 

 

 


